令和４年３月２２日

保護者 各位

宜野湾市立嘉数中学校

校 長 玉城 健蔵

（公印省略）

令和３年度定期人事異動に伴う教職員異動と離任式について（通知）

平素より本校学校教育へのご理解、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。

来る令和４年３月３１日をもちまして、下記の本校教職員が離任されますので、

お知らせいたします。

 なお、離任式における保護者等の来校については、新型コロナウイルス感染症防止

のため、お控えいただきますようお願いいたします。

記

１ 離任する教職員（敬称略）

２ 離任式

（１）日時 令和４年３月２４日（木）８：５５～９：４５

（２）場所 地域連携室

〈追記〉卒業生の皆さんへ

（１）卒業生の皆さんは、体育館にてリモート参加となります。

（２）制服、身なりを整えて参加してください。

（８時半に校門前にて身なり点検を行います。）

番 教科 R3.担当学年等 氏　名 異動校 番 教 科 R3.担当学年等 氏　名 異動校

1 教頭 狩俣 英樹 北中城村教育委員会 10 英語 ３年６組担任 川田 奈々 久部良中学校

2 国語 １年.学年主任 町田 真樹 嘉手納中学校 11 英語 ２年２組担任 糸数　直 未定

3 国語 ２年１組担任 上地 知代 真志喜中学校 12 数学 非常勤講師 又吉 直豊 未定

4 社会 特支９組担任 宮良 知治 読谷中学校 13 施設管理員 與儀 淳 真志喜中学校

5 社会 ３年.生徒指導 安慶名 満貴 中城中学校 14 学習支援員 大濱 碧暉 石田中・安岡中非常勤

6 社会 - 大川 里子 退職 15 特別支援教育支援員 桃原 聡子 真志喜中学校

7 理科 ３年.進路指導主任 武石 紀子 桑江中学校 16 市ＳＳＷ 髙良さゆり 宜野湾小学校

8 音楽 ３年２組担任 安仁屋 博成 美里中学校 17
初任者指導

(拠点校：真志喜中) 宇江城 安朋 退職

9 体育 ２年.学年主任 根路銘 香織 西原東中学校